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中文简体

中文繁體
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አማርኛ

العربية

Azərbaycan dili

Беларуская
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	PDF файлларыннан конкрет битләрне ничек сайларга

	PDF файлларыгызның битләрен тиз һәм җиңел сайлап алыгыз!

		
		
		Бер PDF файлыннан махсус битләрне сайлагыз һәм бүтән PDF файлына саклагыз

	
	Кереш сүз

	PDF - иң еш кулланыла торган документ төрләренең берсе. Кайбер очракларда сез бары тик PDF файлыннан махсус битләр телисез. Бу кулланма сезнең PDF файллардан битләр сайлау өчен бик яхшы чишелеш тәкъдим итә. Бернинди дә программа тәэминаты урнаштырырга кирәк түгел & Сезнең файлларның куркынычсызлыгы бозылуы турында борчыласы юк.

	Кораллар: PDF Битләрне сайлагыз. Chrome, Firefox, Safari, Edge һ.б. кебек заманча браузер.

		Браузерның туры килүе

	
			FileReader, WebAssemble, HTML5, BLOB, Йөкләү һ.б.
	Бу таләпләрдән курыкмагыз, соңгы 5 елда күпчелек браузерлар туры килә


	

	Операция адымнары

	
			Башта веб-браузерыгызны ачыгыз һәм түбәндәгеләрнең берсен эшләп, сез түбәндәге рәсем буенча күрсәтелгән браузерны күрерсез					Вариант 1: Түбәндәгеләрне кертегез "https://tt.pdf.worthsee.com/pdf-select-pages" showing as #1 астагы рәсемдә Яисә;
	Вариант 2: Түбәндәгеләрне кертегез "https://tt.pdf.worthsee.com", аннары ач PDF Битләрне сайлагыз корал навигация белән "PDF кораллары" => "PDF Битләрне сайлагыз"


				
										
				
			
	Басыгыз мәйданы "Файлларны монда ташлагыз яки файлларны сайлау өчен монда басыгыз" (кебек мәйданы #2 югарыдагы рәсемдә) PDF файлларын сайлау өчен

	Сез шулай ук файлларыгызны шул өлкәгә төшерә аласыз
	Сез теләгән кадәр файл сайлый аласыз һәм теләгәнчә сайлый аласыз.
	Сезнең сайланган файллар рамка астында күрсәтеләчәк #2 алдан карау өчен


				Эчендә Битләрне сайлагыз мәйданы (кебек мәйданы #3 югарыдагы рәсемдә), ясалган файлларда нинди битләр сакларга теләгәнегезне языгыз

	"," Белән берничә бит булырга мөмкин, һәрберсе "-" белән аерылган диапазон булырга мөмкин. Мисал: 1-2,4,8-9,10
	Сайланган PDF файллары берничә булырга мөмкин, без сезнең сайланган файллар өчен бер үк процесс башкарырбыз


				Басыгыз төймә "Сайлый башлау" (кебек төймә #4 югарыдагы рәсемдә), файллар зур булса, бераз вакыт кирәк булырга мөмкин
	Бит сайлау тәмамлангач, ясалган файл рәсемдә күрсәтелгән урында күрсәтеләчәк #5 (югарыдагы рәсемдә күрсәтелгәнчә), һәм сез йөкләү өчен аларга басыгыз

	Йөкләү сылтамасы сайланган файлларны уңышлы эшкәрткәннән соң күрсәтеләчәк


				Без шулай ук ZIP файлына пакет ясалган файлларны хуплыйбыз. Генерацияләнгән файллар бик күп булганда, сез бу функцияне zip файлына урнаштыру өчен куллана аласыз, шуңа күрә аларның барысын йөкләү өчен берничә тапкыр басу урынына бер тапкыр йөкләргә кирәк.


	

	Күңел ачыгыз һәм бу дәрес ярдәм итәр дип өметләнәм


		Әгәр дә сез нинди дә булса проблемалар белән очрашсагыз, зинһар безнең Сораулар битләре, бу ярдәм итмәсә, зинһар, безгә хәбәр итегез Безнең белән элемтәгә чыгу
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